[image: image1.png]

КИРИЛЛОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ
Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	19.02.2024
	  №
	7

	О внесении изменений в постановление главы округа от 20.12.2023 № 6

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Состав штаба по строительству, реконструкции и капитальным ре​монтам объектов капитального строительства, утвержденный постановлением главы округа от 20.12.2023 № 6 «О штабе по строительству, реконструкции и капитальным ремонтам объектов капитального строительства» изменения, изложив его в следующей редакции:
	Тюляндин А.Н.
	-
	глава Кирилловского муниципального округа, руководитель штаба;

	Кузнецов А.Л.
	-
	первый заместитель главы Кирилловского муниципального округа, заместитель руководителя штаба;

	Белова М.В.
	-
	главный специалист управления строительства, ЖКХ и природопользования администрации района, секретарь штаба.

	Члены комиссии:

	Гайсин Р.Р.
	-
	начальник Липовского территориального управления администрации Кирилловского муниципального округа (по необходимости);

	Гурин Е.А.
	-
	начальник Талицкого территориального управления администрации Кирилловского муниципального округа (по необходимости);

	Докичева А.С.
	-
	начальник управления социально-экономического развития округа администрации Кирилловского муниципального округа (по необходимости);

	Марютин Р.Н.
	-
	начальник отдела по физической культуре и спорту администрации Кирилловского муниципального округа (по необходимости);

	Морозова Н.Е.
	-

	начальник Алешинского территориального управления администрации Кирилловского муниципального округа (по необ​ходимости);

	Паршуков Н.Н.
	-
	начальник Ферапонтовского территориального управления администрации Кирилловского муниципального округа (по необходимости);

	Прыганова Е.Н.
	-
	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации  Кирилловского муниципального округа;

	Репин Е.А.
	-
	начальник Городского территориального управления администрации Кирилловского муниципального округа (по необходимости);

	Фафурина Е.А.
	-
	начальник управления образования администрации Кирилловского муниципального округа (по необходимости);

	Швецова Т.А.
	-
	начальник Николоторжского территориального управления администрации Кирилловского муниципального округа (по необходимости);

	Шолопова Е.А.
	-
	начальник управления строительства, ЖКХ и природопользования администрации Кирилловского муниципального округа.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального округа в информационно-телекомму​никационной сети «Интернет» в течение 5 дней со дня его принятия.
Глава округа                                                                                               А.Н.Тюляндин

16877